
 

 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2023. gada 21.augustā 

Sēde notiek attālināti 

Nr.11 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: I.Zunda, A.Smočs, E.Krūms, L.Beļikova, E.Jakrins, M.Liguts 

Sporta direktore: I.Misāne 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 

Darba kārtība: 

1. 08.08.2023. Valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. Par Pasaules skriešanas čempionāta Latvijas izlases sastāva apstiprināšanu 

3. Par LOV sastāva izskatīšanu 

4. Dažādi 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 
1. 08.08.2023. Valdes sēdes protokola apstiprināšana.  

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 08.08.2023. Valdes sēdes protokolu  
Balsojums notiek elektroniski. 

 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere - - - 

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers - - - 

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece - - - 

Sandijs Pinkulis - - - 

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 7   

 
NOLEMJ: Apstiprināt 08.08.2023. Valdes sēdes protokolu  

 
     2. Par Pasaules skriešanas čempionāta Latvijas izlases sastāva apstiprināšanu          

D.Miļkevičs informē, ka 2023.gada 1.oktobrī Rīgā notiks Pasaules skriešanas čempionāts, dod vārdu 
Ievai Misānei. 
Ieva Misāne prezentē izlases sastāvu, kas izveidots pamatojoties uz Atlases kritērijiem, sasniegtajiem 
rezultātiem un to stabilitāti. Treneru komisija apstiprinājusi komandas sastāvu. 
Latvijas izlases sastāvs dalībai Pasaules skriešanas čempionātā  

 SIEVIETES VĪRIEŠI 

Jūdze Sibilla Vanadziņa Jānis Razgalis 

  Ņikita Bogdanovs 

5 km Agate Caune Edgars Šumskis 

 Evelīna Krista Sitnika Uģis Jocis 



Pusmaratons Agata Strausa Dmitrijs Serjogins 

 Ilona Marhele Artūrs Bareiķis 

 Jeļena Ābele Aleksandrs Raščevskis 

 Anna Kļučnika Jānis Višķers 

 

Lūdz balsot par Latvijas izlases sastāva apastiprināšanu dalībai Pasaules skriešanas čempionātā  

Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere - - - 

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers - - - 

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece - - - 

Sandijs Pinkulis - - - 

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 7   

 

 
3. Par LOV sastāva izskatīšanu 

 
D.Miļkevičs informē par LOV 2023.gada sastāvu, kurā ir 24 sportisti. Pamatojoties uz “Noteikumiem par 
sportistu pieteikšanu un iekļaušanu Latvijas Olimpiskās vienības sastāvā”, LVS valde ne biežāk kā 1 
(vienu) reizi 6 (sešos) mēnešos, var noteikt sastāva maiņu, ņemot vērā tādus faktorus kā sportista 
ilgstoša trauma, nestartēšana sacensībās, treniņprocesa pārtraukšana, ievērojams sasniegto rezultātu 
kritums, sporta veida maiņa u.c. 
Prezentē sportistu sastāvu, kuri nav izpildījuši norādītos kritērijus, tādi ir seši.  
Seši sportisti savukārt ir izpildījuši kritērijus iekļaušanai LOV sastāvā, piedaloties un uzrādot 
augstvērtīgus rezultātus EJOF un Eiropas U23 čempionātā. Izsaka priekšlikumu: 
Izslēgt no LOV sastāva 
 
 Sportists Disciplīna Treneris  

1. Sindija Bukša 200m Viktors Lācis - 

2. Krišjānis Suntažs Šķēpa mešana Andis Anškins - 

3. Darja Sopova Trīssoļlēkšana Juris Petrovičs - 

4. Jānis Stūrītis 800m Gints Bitītis Trauma 

5. Kristers Kudlis 1500m Juris Beļinskis 12.vieta EJOF 

6. Sanija Ozoliņa Šķēpa mešana Andrejs Vaivads 17.vieta EČ U23 

 
Uzņemt LOV sastāvā no 01.09.2023. 
 Sportists Disciplīna Treneris Kritēriji 

uzņemšanai 

LOV sastāvā 

1. Valters Kreišs Kārtslēkšana Mareks Ārents 4.vieta EČ U23 

2. Sandis Dzenītis Trīssoļlēkšana Aigars Feteris 5.vieta EČ U23 

3. Invida Mauriņa 800m Andrejs Saņņikovs 8.vieta EČ U23 

4. Aleksis Gailītis Trīssoļlēkšana, 

Tāllēkšana 

Viktors Lācis 5.vieta EJOF 

5. Anna Gabriela Hofmane Septiņcīņa Raivis Maķevics 7.vieta EJOF 

6. Sima Aškinezere Kārtslēkšana Mareks Ārents 8.vieta EJOF 

 

 
 



 
D.Miļkevičs informē par saņemto informāciju no LOK par piešķirto papildus finansējumu LOV 
sportistiem, to treneriem un atbalsta personālam 25% apmērā 2023.gada otrajā pusgadā. Izmaksu 
gada ietvaros pieejamo, treniņu – sacensību darba finansēšanai un pabalstu izmaksai izmantojamo 
kopsummu (turpmāk tekstā – Federācijas kopsummu) nosaka, summējot sporta veidam piekrītošajām 
LOV sastāvu kvotām atbilstošos apjomus. 
 

Prezentē finansējuma sadali 2023.gada LOV sastāvam. 
D.Miļkevičs lūdz balsot par Sindijas Bukšas, Krišjāņa Suntaža, Darjas Sopovas, Jāņa Stūrīša, Kristera 
Kudļa, Sanijas Ozoliņas izslēgšanu no LOV sastāva un Valtera Kreiša, Sanda Dzenīša, Invidas Mauriņas, 
Alekša Gailīša, Annas Gabrielas Hofmanes un Simas Aškinezeres iekļaušanu LOV sastāvā no 2023.gada 
1.septembra un 2023.gada LOV sastāva apstiprināšanu. 
 
Balsojums notiek elektroniski. 

 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere - - - 

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers - - - 

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece - - - 

Sandijs Pinkulis - - - 

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 7   

 
NOLEMJ: Apstiprināt Sindijas Bukšas, Krišjāņa Suntaža, Darjas Sopovas, Jāņa Stūrīša, Kristera Kudļa, 
Sanijas Ozoliņas izslēgšanu no LOV sastāva un Valtera Kreiša, Sanda Dzenīša, Invidas Mauriņas, Alekša 
Gailīša, Annas Gabrielas Hofmanes un Simas Aškinezeres iekļaušanu LOV sastāvā no 2023.gada 
1.septembra un apstiprināt 2023.gada LOV sastāvu. 

 
4. Dažādi 
D.Miļkevičs informē, ka izsludināts konkurss uz Komunikācijas vadītājas/a vakanci, informācija pieejama 

LVS mājas lapā lvs@athletics.lv  
 
 Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
 Protokoliste: Dita Migala 

mailto:lvs@athletics.lv

